

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองสามตำบล หมู่ที่ ๑๖ เข้ม หมู่ที่ ๑๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑,๐๑๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๒๗๕.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบของทางราชการ)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๑ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๗๓,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔) ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคากลาง (แบบ ปร.๕ ก)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๗.๑ นายวรเศรษฐ์ ทรัพย์สิน ๗.๒ นายอาทิตย์ สีมารักษ์ ๗.๓ นายมนู ยิ่งเฮง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองสามตำบล ตำบลบึงมีที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 ตำบลชะพง ตำบลบึงมีของ จังหวัดระยอง

ราคาใบประมูล ฉบับที่ 20.00-20.99 บาท ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชะพง

ระยะทาง 255.00 เมตร

ผิวจราจร 5.00 เมตร

เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2563 หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรุขยทางฉางป่า	510.00	ตร.ม.	1.60	816.00	1.3624	2.18	1,111.72	ชุดเครื่องจักรกลไป
2	งานปรับแก้ดินแแต่งแและาเดัดคันทางเดิม (ลูกรัง 10 ซม.)	1,275.00	ตร.ม.	9.93	12,660.75	1.3624	13.53	17,249.01	การกรดมคัดหน้า
3	งานทรารรองพื้นใต้วคคอนกรีตบดอัดแน่น	64.00	ลบ.ม.	514.00	32,896.00	1.3624	700.27	44,817.51	ประกาศาด้วย
4	ผิวทางปอร์ตแลนค้ตื้นเมนส์คคอนกรีต หนา 15 ซม. ตามแบบมาตรฐานเลขที่ ทช-2-201 (1)/45 แก้ไขครั้งที่ 1	1,275.00	ตร.ม.	392.00	499,800.00	1.3624	534.06	680,927.52	1. รถเกรดเดอร์ 2. รถบดค้ตื้นเหล็ก
5	รอยต่อเพื่อขยตามขวาง (EXPANSION JOINT)	42.00	เมตร	239.53	10,060.26	1.3624	326.34	13,706.10	3. รถบรทุกน้ำ
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	85.00	เมตร	187.71	15,955.35	1.3624	255.74	21,737.57	
7	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	255.00	เมตร	57.91	14,767.05	1.3624	78.90	20,118.63	
8	งานหินคลุกก็ได้ข้าง (แนบ)	44.00	ลบ.ม.	769.42	33,854.48	1.3624	1,048.26	46,123.34	
9	งานตีเส้นจราจร	57.00	ตร.ม.	290.00	16,530.00	1.3624	395.10	22,520.47	
10	งานติดตั้งเสาหลักนำโค้งใหม่	6	ต้น	600.00	3,600.00	1.3624	817.44	4,904.64	
	รวมค่างานต้นทูน				640,939.89			873,216.51	

สรุปผลการประมาณราคากลาง
ตามงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2563

ประเภทงาน/โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองสามตำบล เชื่อมหมู่ที่ 13
สถานที่ หมู่ที่ 16 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	640.939.89	1.3624	873.216.51	Factor F งานทาง
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			873.216.51	
	ขอใช้งบประมาณทั้งสิ้น			873.000.00	
	(- แปลงแผนเจ็ดฉบับสามพันบาทถ้วน -)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นขอให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1. (ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ


(นายวรเศรษฐ์ ทรัพย์สิน)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

2. (ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายอาทิตย์ สีมาร์กษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

3. (ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายมนู ยิ่งเฮง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน